[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação /2023 n°133
Senhor Presidente,
Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito através da Secretaria competente, a implantação de bancos, abrigo ou cobertura na Avenida Wild José de Souza, próximo ao antigo Cebolinha. Foto em anexo.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude dos passageiros com destino: Hospital e AME Pariquera-Açu e destino as cidades: Cananéia, Ilha Comprida, Iguape, Cajati, Jacupiranga, ficam expostos ao tempo apanhando sol ou chuva com crianças de colo, idosos.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 03 de fevereiro de 2.023.
JOSÉ LOPES
Vereador